EDITAL Nº 002/2019-CCP

 O Prof. Ricardo Aparecido Campos, Diretor do Campus, em exercício, em exercício de Cornélio

Procópio, da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, e em conformidade com o Editais de Publicação n° 003/2018-CCP  e 005/2018-

CCP, referentes ao Teste Seletivo para Estagiários do Campus de Cornélio Procópio, TORNA

PÚBLICA a exclusão dos candidatos abaixo relacionados, do Teste Seletivo para estagiários, de

Nível Médio, para o Campus de Cornélio Procópio, conforme segue:

NÍVEL MÉDIO:

Inscrição Nome RG justificativa

005/2018 - CP Ana Carolina Costa  14.009.080-8 SSP/PR Não cumpre o requisito constante

no item 1.5 do Edital n° 003/2018-

CCP, ou já concluiu ensino  médio

014/2018 - CP Edimara de França Caetano 14.003.809-1 SSP/PR Não cumpre o requisito constante

no item 1.5 do Edital n° 003/2018-

CCP, ou já concluiu ensino  médio

013/2018 - CP Flávio Adriano dos Santos

Domingos

13.811.637-9 SSP/PR Não cumpre o requisito constante

no item 1.5 do Edital n° 003/2018-

CCP, ou já concluiu ensino  médio

025/2018 - CP Iago da Rocha 13.475.948-8 SSP/PR Não cumpre o requisito constante

no item 1.5 do Edital n° 003/2018-

CCP, ou já concluiu ensino  médio

002/2018 - CP Luiz Felipe Mariotto dos Reis 12.631.536-8 SSP/PR Não cumpre o requisito constante

no item 1.5 do Edital n° 003/2018-

CCP, ou já concluiu ensino  médio

028/2018 - CP Renan Donizette Oliveira 14.636.620-1 SSP/PR Não cumpre o requisito constante

no item 1.3, d, do Edital n°

003/2018-CCP

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no  site

www.uenp.edu.br, e afixado no Edital do Bloco A do campus universitário.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 07 de fevereiro de 2019.

Original Assinado

Ricardo Aparecido Campos

http://www.uenp.edu.br/